АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения село Тарутино

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тарутино

 от «23» марта 2016 г.                                                                                        №38

Об отнесении квартир к служебным

жилым помещениям

специализированного жилищного фонда

В соответствии с пунктом 4, части 1 статьи 14 и разделом 4, ст. 99 Жилищного

кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 г. за номером №

42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализирован-

ному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жи-

лых помещений», руководствуясь Уставом МО «сельское поселение село Тару-

тино» и Положением об администрации МО «сельское поселение село Тарути-

но», утвержденным Решением Сельской Думы сельского поселения Тарутино

от «28» ноября 2005г. № 24.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести квартиры, находящиеся в собственности МО «сельское посе-

ление село Тарутино», расположенные по адресу: Калужская область, жуков-

ский район, село Тарутино, д. 5, кв. 1, 2, 3 к служебным жилым помещениям

специализированного жилищного фонда.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава администрации

сельского поселения

село Тарутино                                                                                    Е.А.Смиркина.